
Žádost o přenechání bytu do nájmu 
 

1. Jméno, příjmení /rodné příjmení: 

2. Datum narození /rodné číslo: 

3. Trvalý pobyt - tel. číslo; e-mail., dat.sch., / současné bydliště; doručovací adresa 

 
 
 

4. Zaměstnání / zaměstnavatel: 

4. Rodinný stav: 

5. Manžel/ka; druh/družka - jméno, příjmení (i rodné), datum narození:  
    (vyplnit, pokud by se stěhovali s žadatelem v případě přidělení bytu) 

6. Děti – jméno, příjmení, datum narození /rodné číslo: 
    (vyplnit, pokud by se stěhovaly s žadatelem v případě přidělení bytu) 

 

 

 

 

 

7. Údaje, které chce žadatel uvést a které souvisí s jeho současnou bytovou situací: 

8. Důvod žádosti o byt: 
 

9. Požadavek na velikost bytu: 

10. Žádal jsem o byt na jiném místě 
pozn. V případě, že ano - kde 

ANO NE 

 

11. Jsem vlastníkem nějaké nemovitosti/bytu 
pozn. V případě, že ano, kde a jaký 

 

ANO 
 

NE 



 

12. Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedl/a pravdivě. Zároveň se zavazuji 
nejpozději do 30 dnů informovat o změnách v údajích uvedených v mé žádosti. 

13. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Výslovně souhlasím se zpracováním osobních 
údajů ve formě shromažďování, ukládaní na nosiče informací, zpřístupňování, vyhledávání, 
používání, uchovávání, třídění, kombinování, přiřazování dalších údajů Městským úřadem 
Soběslav, odborem organizačním a správy majetku, a to po dobu, která je nezbytná k účelu 
zpracování v rozsahu nezbytném pro naplnění samotného účelu podání, evidování a vyřízení 
žádosti. 

 
 

V ………………………….… dne ……………………… 
 
 
 
Podpis žadatele:    ……………………………………. 
 
 
občanský průkaz:  …………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nevyplňuje žadatel: 
 

 
14. Datum a projednání v bytové komisi: 

15. Rozhodnutí bytové komise: 

 


